
平成２８年４月４日 

出演申し込みの皆様 

島本音楽フェスティバル実行委員会 

実行委員長 上松 大輔 

 

出演確定並び出演会議のご案内およびセットリスト提出のお願い 

 

 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は島本音楽フェスティバルへ出演申込を頂きありがとうございました。 

出演申込を３月３１日（木）に終了し団体数・時間等を調整した結果、皆様の出演が確

定しましたのでご案内いたします。 

つきましては、下記の日時に出演者会議を開催いたしますので、ご参加賜りますようお

願い申し上げます。 尚、出演時間や場所につきましては原則として実行委員会に一任

頂き、会議資料にてご案内する形となりますことをご了承ください。 

  

併せて、同封しておりますセットリストの提出をお願い致します。 

コチラ会議にて機材について確認したく思いますので、4 月 11 日(月)までに下記連絡

先へ郵送、メール、FAXでご提出または当日お持ち頂きますようお願い申し上げます。 

※セットリスト書式記入についてご不明な点、ご要望等ございましたらお気軽

にお申し付けください。 

 

 

《 出演者会議 》 

日時：平成２８年４月１１日（月）１９時～ 

場所：島本町商工会館 ２階 会議室 

     （大阪府三島郡島本町百山４番 1号  TEL:075-962-5112） 

※ お車の場合、商工会館ヨコに駐車場がございますのでそちらをご利用ください。 

但し、駐車場所に限りがありますのでなるべく公共機関をご利用頂きますようお願い

申し上げます。 

※ 席数に限りがございますので、各団体の代表者がご出席いただきますようお願い申

し上げます。 

  注：会議への参加は任意となります。都合により不参加の場合は後日、会議資料を郵

送いたします。 

  

 

 

 

 

 

連絡先 

 島本音楽フェスティバル実行委員会 

 主管：島本町商工会青年部  （事務局担当：川島） 

大阪府三島郡島本町百山 4番 1号 

TEL：075-962-5112   FAX：075-962-0230 

メール：shimasyouseinenbu@gmail.com 

 



 

 

出演者向け会議出欠確認票 
 

島本音楽フェスティバル実行委員会 宛 

TEL：075-962-5112  FAX：075-962-0230 

Mail：shimasyouseinenbu@gmail.com 

 

 

 

 

４月１１日（月）19 時  

第 3 回島本音楽フェスティバル出演者向け会議に 

出席   ・   欠席   いたします・ 

 

団体名： 

代表者： 

連絡先：                

 

（欠席の場合） 

資料の送付先について □出演申込書の通りにお願いします 

□下記へ郵送してください 

住所： 

           宛名：                

 


